
Run StNr Nachname Vorname UCI-ID Geschl.Kat. Verein Spalte1

1 27 Gschwentner Leila 10083975106 w WJ RC Arbö Tom Tailor Wörgl 04:26,995

1

2 26 Vogl Anja 10035025569 w WE Union RRT Pielachtal 04:42,488

2 25 Hajek Caroline 10035025670 w WE Union Radrennteam Pielachtal 05:01,420

3 23 Eberhardt Verena 10008670770 w WE RSC ARBÖ Südburgenland 04:01,495

3 22 Schweinberger Kathrin 10009862254 w WE ÖAMTC RC Tirol 03:57,905

4 21 Heigl Nadja 10008623886 w WE KTM Alchemist powered by Brenta Brakes 03:59,910

4 24 Windisch Veronika 10010676044 w WE Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz 03:53,902

5 35 Kokas Raphael 10035026882 m MJ RC Donaustadt 03:37,260

5

6 34 Hajek Alexander 10035025771 m MJ Radsport Stanger Kitzbühel 03:34,850

6 31 Kerschbaumer Leo 10035076796 m MJ Junior Cycling Team Graz Arbö 03:45,477

7 32 Kovar Stefan 10048988620 m MJ Radsport Stanger Kitzbühel 03:39,226

7 33 Buschek Paul 10049142204 m MJ Radsport Stanger Kitzbühel 03:31,907

8 9 Auer Daniel 10008651976 m ME WSA KTM GRAZ ARBÖ 04:34,446

8 8 Götzinger Valentin 10035062450 m ME WSA KTM GRAZ ARBÖ DNS

9 5 Kromoser Christian 10035032845 m ME RSC ARBÖ Südburgenland 04:57,106

9 6 Ochsenhofer Peter 10006532629 m ME ARBÖ headstart ON Fahrrad 04:49,067

10 7 Ritzinger Felix 10008820011 m ME WSA KTM GRAZ ARBÖ 04:27,784

10 1 Mastaller Stefan 10009486984 m ME SPORT.LAND. NIEDERÖSTERREICH 04:38,614

Startliste

ÖM/ÖSTM Bahn
Veranstalter/organiser: ÖRV

Einzelverfolgung 28. Oktober 2020



Pl. StNr Nachname Vorname UCI-ID m/w Kat. Verein Zeit

1. 24 Windisch Veronika 10010676044 w WE Team Cookina ARBÖ ASKÖ Graz 03:53,902

2. 22 Schweinberger Kathrin 10009862254 w WE ÖAMTC RC Tirol 03:57,905

3. 21 Heigl Nadja 10008623886 w WE KTM Alchemist powered by Brenta Brakes 03:59,910

4. 23 Eberhardt Verena 10008670770 w WE RSC ARBÖ Südburgenland 04:01,495

5. 27 Gschwentner Leila 10083975106 w WJ RC Arbö Tom Tailor Wörgl 04:26,995

6. 26 Vogl Anja 10035025569 w WE Union RRT Pielachtal 04:42,488

7. 25 Hajek Caroline 10035025670 w WE Union Radrennteam Pielachtal 05:01,420

Pl. StNr Nachname Vorname UCI-ID m/w Kat. Verein Zeit

1. 33 Buschek Paul 10049142204 m MJ Radsport Stanger Kitzbühel 03:31,907

2. 34 Hajek Alexander 10035025771 m MJ Radsport Stanger Kitzbühel 03:34,850

3. 35 Kokas Raphael 10035026882 m MJ RC Donaustadt 03:37,260

4. 32 Kovar Stefan 10048988620 m MJ Radsport Stanger Kitzbühel 03:39,226

5. 31 Kerschbaumer Leo 10035076796 m MJ Junior Cycling Team Graz Arbö 03:45,477

Pl. StNr Nachname Vorname UCI-ID m/w Kat. Verein Zeit

1. 7 Ritzinger Felix 10008820011 m ME WSA KTM GRAZ ARBÖ 04:27,784

2. 9 Auer Daniel 10008651976 m ME WSA KTM GRAZ ARBÖ 04:34,446

3. 1 Mastaller Stefan 10009486984 m ME SPORT.LAND. NIEDERÖSTERREICH 04:38,614

4. 6 Ochsenhofer Peter 10006532629 m ME ARBÖ headstart ON Fahrrad 04:49,067

5. 5 Kromoser Christian 10035032845 m ME RSC ARBÖ Südburgenland 04:57,106

DNS 8 Götzinger Valentin 10035062450 m ME WSA KTM GRAZ ARBÖ

Einzelverfolgung 4.000m Ergebnis ÖSTM ME

Einzelverfolgung 3.000m Ergebnis ÖSTM WE

Einzelverfolgung 3.000m Ergebnis ÖM MJ


